

GOVERNMENT OF WEST BENGAL Office of the Principal

GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE, NARAYANGARH

P.O. Bhadrakali :: Dist: Midnapur (West) :: West Bengal :: Pin: 721437, India, Phone: 03222-236512,13, :: Visit:www.ngc.ac.in

CIR NO -551

DATE: 23/08/2025

২০২৫-২৬ শিক্ষাবর্ষের জন্য কেন্দ্রীয় ভর্তির পোটালে ৪ বছরের স্নাতক (অনার্স) ডিগ্রি (সিঙ্গেল) মেজর ইন সায়েন্স/আর্টস এবং ৩ বছরের স্নাতক মাল্টিডিসিপ্লিনারি প্রোগ্রাম ইন হিউম্যানিটিজ ও লাইফ সায়েন্স কোর্সে প্রাথমিকভাবে ভর্তিপ্রাপ্ত সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, ভর্তির দ্বিতীয় পর্যায়ের (2nd phase, Mop-up round) জন্য ডকুমেন্ট যাচাই (ডকুমেন্টস এর ফিজিক্যাল ভেরিফিকেশন) প্রক্রিয়া 23, 24 ও 25 September, 2025 তারিখে সকাল ১০.৩০টা থেকে দুপুর ১.০০টা পর্যন্ত করা হবে। ছাত্রছাত্রীদের নির্ধারিত সময়ের ৩০ মিনিট আগে কলেজে রিপোর্ট করতে বলা হচ্ছে এবং নিচে উল্লিখিত সকল **অরিজিনাল কাগজপত্র ও স্ব-স্বাক্ষরিত (SELF ATTESTED) ফটোকপি** নিম্নে উল্লিখিত ক্রমানুসারে সাজিয়ে আনতে হবে-

- আপ্লিকেশন ফর্ম (স্ব-স্বাক্ষরিত ফটোকপি)।
- প্রভিশনাল অ্যাডমিশন কনফার্মেশন সার্টিফিকেট (স্ব-স্বাক্ষরিত ফটোকপি)।
- উচ্চমাধ্যমিক (১০+২) বা সমমান পরীক্ষার মার্কশিট (অরিজিনাল ও স্ব-স্বাক্ষরিত ফটোকপি)।
- উচ্চমাধ্যমিক (১০+২) রেজিস্ট্রেশন সাটিফিকেট (অরিজিনাল ও স্ব-স্বাক্ষরিত ফটোকপি)।
- মাধ্যমিক বা সমমান পরীক্ষার মার্কশিট (অরিজিনাল ও স্ব-স্বাক্ষরিত ফটোকপি)।
- মাধ্যমিক বা সমমান পরীক্ষার অ্যাডমিট কার্ড /জন্ম প্রমাণপত্র ইত্যাদি (অরিজিনাল ও স্ব-স্বাক্ষরিত ফটোকপি)।
- যদি প্রযোজ্য হয়, তবে জাতিগত (SC/ST/OBC-A/OBC-B/EWS/PWD) প্রমাণপত্র (অরিজিনাল ও স্ব-স্বাক্ষরিত ফটোকপি)।
- আধার কার্ড (অরিজিনাল ও স্ব-স্বাক্ষরিত ফটোকপি)।
- এবিসি আই ডি (ABC ID) এর প্রিন্ট আউট।
- ১০. যদি প্রযোজ্য হয়, তাহলে মাইগ্রেশন সাটিফিকেটের কপি।
- ১১. ছাত্র/ছাত্রী কর্তৃক স্বাক্ষরিত Anti-ragging declaration অফিস কক্ষে ৭ দিনের মধ্যে জমা দিতে হবে।
- ১২. ১ কপি পাসপোর্ট সাইজ ফটো

বিশেষ দুষ্টব্য: যদি আবেদনে কোনো অসঙ্গতি পাওয়া যায় অথবা যাচাইয়ের সময় কোনো প্রয়োজনীয় নথিপত্র প্রার্থী উপস্থাপন করতে ব্যর্থ হয়, তবে তাঁর প্রাথমিক ভর্তি বাতিল করা হবে৷

Officer in-Charge Govt. General Degree College, Narayangarh

Convenor Admission Sub-Committee Govt. General Degree College, Narayangarh

Officer-in-Charge Govt. General Degree College, Narayangarh Govt. of West Bengal



GOVERNMENT OF WEST BENGAL Office of the Principal

GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE, NARAYANGARH

P.O. Bhadrakali :: Dist: Midnapur (West) :: West Bengal :: Pin: 721437, India, Phone: 03222-236512,13, :: Visit:www.ngc.ac.in DATE: 23/08/2025

All the students who have been provisionally admitted to 4-year Bachelor's degree (Honours) with (Single) Major in Science/Arts and 3- year Bachelor's degree with multidisciplinary programme in Humanities and in Life Science in centralized admission portal for the session 2025-26 are hereby informed that the document verification/physical verification for 2nd phase (Mop-up round) of admission will be held on 23, 24 and 25 September, 2025 from 10.30 A.M. to 1.00 P.M. Student are requested to report to the college 30 minutes before the stipulated time along with all the original documents arranged as follows:

- 1. System generated Application Form (self-attested photocopy).
- System Generated provisional admission Certificate (self-attested photocopy).
- 3. H.S.(10+2) equivalent examination marksheet (Both original and self-attested photocopy)
- 4. H.S. (10+2) Registration certificate (Both original and self-attested photocopy)
- 5. Madhyamik or equivalent examination marksheet (Both original and self-attested photocopy).
- 6. Madhyamik or equivalent admits card / Birth Certificate etc. (Both original and self-attested photocopy).
- 7. Caste(SC/ST/OBC-A/OBC-B/EWS/PWD) certificate if required (Both original and self-attested photocopy)
- 8. Aadhar Card (both original and self- attested photocopy)
- 9. Print out of ABC identity number.
- 10. Copy of the migration certificate if applicable.
- 11. Anti-ragging declaration duly signed by the students to be submitted within 7 days in the office room.
- 12. One copy passport size photo

N.B.: If any discrepancy is found in the application from or if the candidate fails to produce any necessary document at the time of verification, the provisional admission will be cancelled.

Govt. General Degree College, Narayangarh

Admission Sub-Committee Govt. General Degree College, Narayangarh

Officer-in-Charge Govt. General Degree College, Narayangarh Govt. of West Bengal